
 
 

UCHWAŁA NR 2270/22 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), § 11 pkt 3 lit a Uchwały Nr XXXIV/421/21 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 98.227,00 złotych, w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 98.227,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2.  Plan dochodów po zmianach wynosi 158.985.884,51 złotych, z czego: 

1)   150.344.061,75 złotych – to dochody bieżące, 

2)       8.641.822,76 złotych – to dochody majątkowe.  

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 140.894.035,55 złotych, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –  15.761.109,96 złotych, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 875.739,00 złotych,  

4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego –  
1.455.000,00 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 98.227,00 złotych, w następstwie 
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 98.227,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5.   Plan wydatków po zmianach wynosi 175.443.445,23 złotych, z czego: 

1)  158.086.496,00 złotych  – to wydatki bieżące, 

2)    17.356.949,23 złotych  – to wydatki majątkowe. 

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na: 

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  157.508.233,20 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3647



2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –15.761.109,96 złotych, 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 875.739,00 złotych, 

4) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego - 1.298.363,07 złotych. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z zadaniami z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 15.761.109,96 złotych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 35 do Uchwały Nr 1938/22 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 5 stycznia 2022 r. 
w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok oraz planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Stargardzkiemu 
odrębnymi ustawami dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wicestarosta 

 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3647



RAZEM DOCHODY 0,00 158 985 884,51158 887 657,51 98 227,00

19 600,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

0,00 19 600,00 0,00 19 600,00

5 607 589,70

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 19 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 587 989,70 19 600,00 0,00

39 963,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

1 429 854,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 39 963,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 389 891,38 39 963,00 0,00

9 481 489,78

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

9 264 070,00 31 589,00 0,00 9 295 659,00

9 668 604,36

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 449 900,78 31 589,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 637 015,36 31 589,00 0,00

0,00 1 559 003,18

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

354 725,18 7 075,00 0,00 361 800,18

0,00 1 559 003,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 551 928,18 7 075,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 551 928,18 7 075,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2270/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3647



Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

4 840 455,60 0,00 0,00 4 840 455,60

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  133 650,80 19 600,00 0,00 153 250,80

15 575 279,18

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 875 739,00 0,00 0,00 875 739,00

150 344 061,75
w tym:

Dotacje na zadania zlecone 15 496 652,18 78 627,00 0,00

100 526,00

RAZEM

Dochody bieżące 150 245 834,75 98 227,00 0,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  80 926,00 19 600,00 0,00

Dochody bieżące 5 342 951,66 19 600,00 0,00 5 362 551,66

w tym:

39 963,00

852 Pomoc społeczna

1 429 854,38

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 0,00 39 963,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

Dochody bieżące 1 389 891,38 39 963,00 0,00

Dotacje na zadania zlecone 9 264 070,00 31 589,00 0,00 9 295 659,00

Dochody bieżące 9 451 184,58 31 589,00 0,00 9 482 773,58

w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 354 725,18 7 075,00 0,00 361 800,18

700 Gospodarka mieszkaniowa

Dochody bieżące 1 059 125,18 7 075,00 0,00 1 066 200,18

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3647



Środki z funduszy celowych na zadania własne powiatu 5 700 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00

0,00 495 803,00
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

805 188,98 0,00 0,00 805 188,98

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 1 455 000,00 0,00 0,00 1 455 000,00

Dotacje na zadania zlecone    185 830,78 0,00 0,00

Dochody ze sprzedaży majątku 495 803,00 0,00

185 830,78

Dochody majątkowe 8 641 822,76 0,00 0,00 8 641 822,76
w tym:

Pozostałe dochody 14 925 725,17 0,00 0,00 14 925 725,17

Udział w podatkach Budżetu Państwa 28 702 579,00 0,00 0,00 28 702 579,00

Subwencje 85 271 033,00 0,00 0,00 85 271 033,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3647



Dochody bieżące 9 264 070,00 31 589,00 0,00 9 295 659,00

Jednostki

ORGAN 9 264 070,00 31 589,00 0,00 9 295 659,00

9 481 489,78

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

9 264 070,00 31 589,00 0,00 9 295 659,00

9 668 604,36

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 449 900,78 31 589,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 637 015,36 31 589,00 0,00

Dochody ze sprzedaży majątku 492 803,00 0,00 0,00 492 803,00

Dochody majątkowe 492 803,00 0,00 0,00 492 803,00

w tym:

0,00 361 800,18

Pozostałe dochody 704 400,00 0,00 0,00 704 400,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 354 725,18 7 075,00

361 800,18

Dochody bieżące 1 059 125,18 7 075,00 0,00 1 066 200,18

361 800,18

Jednostki

ORGAN 354 725,18 7 075,00 0,00

0,00 1 559 003,18

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

354 725,18 7 075,00 0,00

0,00 1 559 003,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 551 928,18 7 075,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 551 928,18 7 075,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2270/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3647



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 0,00 158 985 884,51158 887 657,51 98 227,00

19 600,00

w tym:
Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne 
powiatu  

0,00 19 600,00 0,00

Dochody bieżące 0,00 19 600,00 0,00 19 600,00

Jednostki

ORGAN 0,00 19 600,00 0,00 19 600,00

19 600,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

0,00 19 600,00 0,00 19 600,00

5 607 589,70

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 19 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 587 989,70 19 600,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00

Dotacje na zadania zlecone 0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

39 963,00

Dochody bieżące 0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

39 963,00

Jednostki

ORGAN 0,00 39 963,00 0,00

39 963,00 0,00

w tym:

0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

1 389 891,38 39 963,00 0,00 1 429 854,38

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

801 Oświata i wychowanie

Dotacje na zadania zlecone    185 830,78 0,00 0,00 185 830,78

Dochody majątkowe 185 830,78 0,00 0,00 185 830,78

w tym:

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 9 264 070,00 31 589,00 0,00 9 295 659,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3647



RAZEM WYDATKI 0,00 175 443 445,23175 345 218,23 98 227,00

1 662 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 070,00 19 600,00 0,00 948 670,00

8 024 590,70

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 643 028,00 19 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 004 990,70 19 600,00 0,00

39 963,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

77 516 351,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 39 963,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 77 476 388,58 39 963,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

940 830,00 4 560,00 0,00 945 390,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

8 284,00 533,00 0,00 8 817,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

162 274,00 590,00 0,00 162 864,00

9 481 489,78

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 471 892,00 25 906,00 0,00 6 497 798,00

9 938 354,36

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 449 900,78 31 589,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 906 765,36 31 589,00 0,00

0,00 1 537 612,18

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 850,00 7 075,00 0,00 52 925,00

0,00 1 537 612,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 530 537,18 7 075,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 530 537,18 7 075,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 2270/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3647



4 307 910,00

5 467 684,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 288 310,00 19 600,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 448 084,00 19 600,00 0,00

Wydatki bieżące 7 631 952,66 19 600,00 0,00 7 651 552,66

w tym:

8 648 738,62

852 Pomoc społeczna

65 070 254,58

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 608 775,62 39 963,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 65 030 291,58 39 963,00 0,00

Wydatki bieżące 76 834 388,58 39 963,00 0,00 76 874 351,58

w tym:

8 535 850,00

801 Oświata i wychowanie

9 381 523,58

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 504 261,00 31 589,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 349 934,58 31 589,00 0,00

Wydatki bieżące 9 570 934,58 31 589,00 0,00 9 602 523,58

w tym:

569 512,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 164 612,18

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 562 437,18 7 075,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 157 537,18 7 075,00 0,00

Wydatki bieżące 1 157 537,18 7 075,00 0,00 1 164 612,18

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3647



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

865 518,45 0,00 0,00 865 518,45

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 418 142,14 0,00 0,00 1 418 142,14

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 938 807,09 0,00 0,00 15 938 807,09

Wydatki majątkowe 17 356 949,23 0,00 0,00 17 356 949,23

obsługa długu 2 264 500,00 0,00 0,00 2 264 500,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 221 989,77 0,00 0,00 5 221 989,77

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 237 857,00 0,00 0,00 5 237 857,00

dotacje i subwencje 22 584 651,33 0,00 0,00 22 584 651,33

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 940 580,94 47 038,00 0,00 25 987 618,94

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 96 738 689,96 51 189,00 0,00 96 789 878,96

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 122 679 270,90 98 227,00 0,00 122 777 497,90

RAZEM

Wydatki bieżące 157 988 269,00 98 227,00 0,00 158 086 496,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3647



Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 162 274,00 590,00 0,00 162 864,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

162 274,00 590,00 0,00 162 864,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 6 471 892,00 25 906,00 0,00 6 497 798,00

9 481 489,78

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 471 892,00 25 906,00 0,00 6 497 798,00

9 938 354,36

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 449 900,78 31 589,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 906 765,36 31 589,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

562 437,18 7 075,00 0,00 569 512,18

0,00 1 164 612,18

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 157 537,18 7 075,00

52 925,00

Wydatki bieżące 1 157 537,18 7 075,00 0,00 1 164 612,18

52 925,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 45 850,00 7 075,00 0,00

0,00 1 537 612,18

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 850,00 7 075,00 0,00

0,00 1 537 612,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 530 537,18 7 075,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 530 537,18 7 075,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 2270/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3647



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 070,00 19 600,00 0,00 948 670,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 643 028,00 19 600,00 0,00 1 662 628,00

852 Pomoc społeczna 8 004 990,70 19 600,00 0,00 8 024 590,70

39 963,00

w tym:

39 963,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

0,00 39 963,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 39 963,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

Jednostki

Wydział Budżetu 0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

39 963,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

77 516 351,58

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 39 963,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 77 476 388,58 39 963,00 0,00

8 471 200,00

w tym:

9 074 659,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 439 611,00 31 589,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 043 070,00 31 589,00 0,00

Wydatki bieżące 9 264 070,00 31 589,00 0,00 9 295 659,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 940 830,00 4 560,00 0,00 945 390,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

940 830,00 4 560,00 0,00 945 390,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 8 284,00 533,00 0,00 8 817,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

8 284,00 533,00 0,00 8 817,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3647



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

0,0098 227,00175 345 218,23 175 443 445,23RAZEM WYDATKI

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 257 324,00 19 600,00 0,00 1 276 924,00

19 600,00 0,00 1 560 128,00

w tym:

1 562 628,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 540 528,00

0,00 931 091,43

Wydatki bieżące 1 543 028,00 19 600,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 911 491,43 19 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3647



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

361 800,18 361 800,18 361 800,18 221 535,00 140 265,18 0,00 0,00 0,00 0,00

361 800,18 361 800,18 361 800,18 221 535,00 140 265,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 860,00 1 364 860,00 1 364 860,00 789 524,00 551 665,00 0,00 350,00 23 321,00 0,00

644 679,00 644 679,00 644 679,00 202 000,00 442 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 860,00 696 860,00 696 860,00 587 524,00 108 986,00 0,00 350,00 0,00 0,00

23 321,00 23 321,00 23 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 321,00 0,00

107 130,00 107 130,00 107 130,00 99 350,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 130,00 79 130,00 79 130,00 79 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 20 220,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 481 489,78 9 481 489,78 9 295 659,00 8 471 200,00 603 459,00 0,00 221 000,00 0,00 185 830,78

9 481 489,78 9 481 489,78 9 295 659,00 8 471 200,00 603 459,00 0,00 221 000,00 0,00 185 830,78

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

39 963,00 39 963,00 39 963,00 0,00 39 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 963,00 39 963,00 39 963,00 0,00 39 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 500,00 2 643 500,00 2 643 500,00 0,00 2 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 500,00 2 643 500,00 2 643 500,00 0,00 2 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 000,00 783 000,00 783 000,00 481 685,00 301 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 000,00 783 000,00 783 000,00 481 685,00 301 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

801 Oświata i wychowanie

80156

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

851 Ochrona zdrowia

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

71015 Nadzór budowlany

71095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 2270/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 sierpnia  2022 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3647



634 967,00 634 967,00 634 967,00 6 301,00 0,00 0,00 628 666,00 0,00 0,00

517 655,00 517 655,00 517 655,00 5 128,00 0,00 0,00 512 527,00 0,00 0,00

117 312,00 117 312,00 117 312,00 1 173,00 0,00 0,00 116 139,00 0,00 0,00

15 761 109,96 15 761 109,96 15 575 279,18 10 069 595,00 4 442 267,18 190 080,00 850 016,00 23 321,00 185 830,78Ogółem

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalnośc placówek opiekuńczo-
wychowawczych

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3647



Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 162 274,00 590,00 0,00 162 864,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

162 274,00 590,00 0,00 162 864,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 6 471 892,00 25 906,00 0,00 6 497 798,00

9 481 489,78

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 471 892,00 25 906,00 0,00 6 497 798,00

9 481 489,78

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 449 900,78 31 589,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 449 900,78 31 589,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

133 190,18 7 075,00 0,00 140 265,18

0,00 361 800,18

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 354 725,18 7 075,00

42 925,00

Wydatki bieżące 354 725,18 7 075,00 0,00 361 800,18

42 925,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 35 850,00 7 075,00 0,00

0,00 361 800,18

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 850,00 7 075,00 0,00

0,00 361 800,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 725,18 7 075,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 354 725,18 7 075,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 2270/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3647



RAZEM WYDATKI 0,00 15 761 109,9615 682 482,96 78 627,00

39 963,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

0,00 39 963,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

w tym:

Wydatki bieżące 0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

Jednostki

Wydział Budżetu 0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

39 963,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 963,00 0,00 39 963,00

39 963,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 39 963,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 39 963,00 0,00

8 471 200,00

w tym:

9 074 659,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 439 611,00 31 589,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 043 070,00 31 589,00 0,00

Wydatki bieżące 9 264 070,00 31 589,00 0,00 9 295 659,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 940 830,00 4 560,00 0,00 945 390,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

940 830,00 4 560,00 0,00 945 390,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 8 284,00 533,00 0,00 8 817,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

8 284,00 533,00 0,00 8 817,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3647



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 
administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

w zakresie pozyskania 
dochodów

w zakresie rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanymi

700 Gospodarka mieszkaniowa 361 800,18 0,00 361 800,18 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 800,18 0,00 361 800,18 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

361 800,18 0,00 361 800,18 0,00

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami/ Biuro 
Obsługi Zarządu i Rady 

Powiatu

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami/ Biuro 
Obsługi Zarządu i Rady 

Powiatu

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 668 604,36 143 414,58 9 481 489,78 43 700,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 525 189,78 0,00 9 481 489,78 43 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

9 295 659,00 0,00 9 295 659,00 0,00 KPPSP KPPSP

801 Oświata i wychowanie 1 101 918,80 252 666,80 39 963,00 809 289,00

80153 79 926,00 39 963,00 39 963,00 0,00

2110

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

79 926,00 39 963,00 39 963,00 0,00
Wydział Oświaty, 
Kultury i Sportu  

Starostwa Powiatowego
SPS

852 Pomoc społeczna 2 491 887,70 2 477 487,70 14 400,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 PCPR PCPR

144 401 152,68 127 764 303,72 15 761 109,96 875 739,00

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr 2270/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 sierpnia 2022 roku

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego odpowiedzialne w 2022 roku za pozyskanie określonych dochodów budżetu uznawanych za dochody 
organu  i odpowiedzialnych za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3647


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-30T13:24:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




